Siquis autem putauerit memoria magnopere dignum aliquid
 in presente breuiario reliquisse: quod a plinio tractetur: poten-
 t ad integrum volumen in promptu refugere: Cum superius no-
 tata: ex quo libro: quo toq; capite excerpta sint: ordinate descri-
 pferim.

Finalis presentis compendii memo-
 randorum plinii conclusio.

Impressum parisi per felicem baligault impensa magistri du-
 gerlier alme yniuersitatis librarii. Anno. M.y.c'

Die
140